
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

                                                               РЕШЕНИЕ 

 

« 04 » марта  2021 г.                                                                            № 17 

 

«Об утверждении стоимости платных услуг МУК ДК «Полёт» » 
 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, в целях укрепления 

материально-технической базы МУК ДК «Полёт», руководствуясь Уставом 

муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», 

Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино», 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить стоимость платных услуг МУК ДК «Полёт», согласно Приложению 

№ 1 к настоящему решению. 

2. Решение Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 06 

февраля 2019 года № 5 «Об утверждении стоимости платных услуг МУК ДК 

«Полёт» считать утратившим силу с момента принятия настоящего решения. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, подлежит 

опубликованию (обнародованию) в еженедельной газете «Уголок России» и 

размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет. 

 
 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                               Е.А. Самокрутова                                                      

  

 
 

 

Отп. 7 экз. 

3 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – прокуратура 

1- МУК ДК «Полёт» 

1 – МО МР «Боровский район» 

 

 

 



Приложение № 1 

к Решению Городской Думы  

МО «Городское поселение «Г. Ермолино» 

№  17  от 04 марта 2021 г. 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

платных услуг МУК ДК «Полёт» 

 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Стоимость 

1. Платные цирковые, концертные, 

театральные программы, а также показ 

кинофильмов, осуществляемые приезжими 

артистами и организациями в размере: 

15% кассового сбора от 

продажи билетов 

2. Студийная звукозапись для организаций и 

частных лиц в размере: 

300 руб. за 1 час 

3. Заказные концертные, развлекательные, 

театрализованные программы, 

подготовленные МУК ДК «Полёт» для 

различных организаций, предприятий и 

частных лиц в размере 

от 5000 до 10000 руб. за 

час 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ


